Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-0101/1

LISTA DE CONVOCADOS AGOSTO/ 2023

CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à contratação
fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de Credenciamento
23/0002-CR.

Item 8.1.15 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina -Nível Médio

 DÁVILA CASTRO PINHEIRO - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Recreação)

Item 8.1.19 Categoria:
 NEIDA SUELY BENJAMIM LEAL – ELIDA TURISMO REGIONAL - CNPJ

Castanhal/PA, 11 de AGOSTO de 2023.

Comissão de Credenciamento